
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – BAHIA 

Avenida Mozart David, 01 – Centenário – Tel. (77) 3466-2151 ou 3466-2341 
CNPJ: 13.677.109/0001-00 

 

AVENIDA MOZART DAVID, 01 – CENTENÁRIO – JACARACI – BAHIA- CEP: 46.310-000 

FONE: (77)3466-2151/3466-2341 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO ELETRONICO Nº 90003/2025 

 

 

A Prefeitura Municipal de Jacaraci - Bahia, comunica aos interessados que será aberta licitação 

na modalidade de Pregão Eletrônico. Tipo: menor preço por lote. OBJETO: Registro de Preços 

para futura e eventual aquisição/ fornecimento de material de limpeza e de higiene pessoal e 

descartáveis a serem utilizados pelas Secretarias e Setores da Prefeitura Municipal de Jacaraci-

BA, conforme edital e anexos. Recebimento das Propostas: 28/01/2025 a partir das 08h. 

Encerramento Das Propostas: 11/02/2025 até 08h30min. Início da Sessão: 11/02/2025 a 

partir das 08h30min. O Edital e seus anexos estarão à disposição no endereço eletrônico 

www.bll.org.br, https://www.jacaraci.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacao, e-

mail: licitacao@jacaraci.ba.gov.br e telefone (77) 3466-2151. Em 27/01/2025. Vinícius 

Gonçalves da Silva – Pregoeiro. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bll.org.br/
https://www.jacaraci.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacao
mailto:licitacao@jacaraci.ba.gov.br

